(κ) In Relatt. Genealog. Marchionum de Trocifal &c. in præf.

*GENEALOGIA de los Tavoras de Portugal.* Confer, quæ infra sub (65.)  
*Roderico Laurentio de Tavora* hoc de opere dicentur.

**DON ALVARIUS DE PINNA ET ROJAS** ex *Casarrubios de Monte* Archi-Episcopatus Toletani oppidulo oriundus, nobis haut alio cognitus, nec in hanc perducendus scenam titulo, quam quod *Nicolao Antonio* (λ) inter alia dicatur exarasse.

*APOLOGIA acerca de los Linages*, quod opus una cum biga opusculorum Chronologicorum ipsius manuscriptum delitescere asseritur. (66.)

**AMATUS CENTENO** (non, ut Antonio audit, **AMARUS**) ex **XXXIX.**  
 montanis Regni Legionensis partibus oriundus, ex oppido nempe senabria, edidit Cordubæ ap. Didacum Galvan anno 1595.

*HISTORIA de las cosas del Oriente*, in 4to plagulis 36. nuncupavit- que Licenciato Alphonso Nunnesio de Bohorques, supremi Regii Senatus Consiliario & Officii Inquisitionis Fidei Senatori, de cujus stemmate *Bohorquiano* plura illic annotavit notatu digna. (67.)

**AMBROSIUS MONTESINOS SEU DE MONTESINO**, Clericus, Presbyter, Beaciæ (*Baeza*) in Bætica natus, anno 1566. conscripsit de recuperata a Mauris per Ferdinandum III. Castellæ Regem urbe patria opus sic inscriptum. **XL.**

*COMMENTARIO de la Conquista de la Ciudad de Baeza. y nobleza de sus Conquistadores*, & Don Alphonso de Carvajal, septimo oppidi Xodar Domino dedicatum. Authenticum ejus exemplar, manu propria Auctoris in fine signatum possedit olim infra laudandus *Don Martinus de Ximena*, qui sæpius ejus in eleganti suo Annalium Ecclesiasticorum Giennensis Episcopatus opere meminit, (μ) unaque asserit, Auctorem jam anno 1571. ab Ordinario Censore Hispalensi licentiam typis publicis id opus subjiciendi obtinuisse, quo fato tamen nescio adhuc lucem publicam fugit. Inprimis autem commendatur ob nobilium Virorum, qui isti interfuere expeditioni, stemmata (majores, posterosque) per peculiare cujusvis sectiones explicata; plerumque vestigia pressit Gundisalvi Argote de Molina, insimul trecentorum nobilium, quibus laudatus Rex Beaciam Ubetamque urbes incolendas distribuit, quosve vulgo *Pobladores* vocant, prolixam celebravit memoriam. (68.)

**AMBROSIUS MORALES** Cordubæ, in domo vulgo Senecarum **XLI.**  
 C 3 cre-

(λ) Biblioth. Hispan. Tom. I. lit. A. pag. 49. a. pr.

(μ) Ad annum 1227. pag. 118. med. & pag. 250. med.

credita natus, ut ipse testatur (ν) anno 1514. patre *Antonio Morales*, Medico & primo Aristotelicæ Philosophiæ apud Complutenses Professore, cujus *ἐπιτάφιον* filius alicubi (ξ) recenset: Juvenis literis humanioribus Compluti sub Joanne Medina, Theologiæ Salmanticæ sub Clarissimo Melchiore Cano litavit, cumque Dominicanorum Sodalitio nomen dedisset, mox a Sodalibus (quod vāsano impetu instigante ad libidines refræ-  
nandas sibi virilia exemplo Origenis Adamantii amputasset) ordine motus dicitur insigni ævi sui Historico, *Jacobo Augusto Thuano*, (ο) cui tamen assensum præbere recusat *Nicol. Antonius*, (ϖ) quorum uterque vitam nostri breviter sed eleganter recensuit. Compluti dein Presbyter vixit, & Oratoriam elegantioremq; literaturam docens lectissimæ nobilitatis juvenes, ac inter eos *Bernardum de Rojas* & *Sandoval*, quem posterior ætas Romanæ Ecclesiæ Cardinalem ac Archi-Præsulem vidit Toletanum, Alphonsum item Ciacorium, ut & ipsum Illustrissimum Heroem Joannem Austriacum, naturalem Caroli V. Imperatoris filium auditores habuit; Permotusque obitu *Floriani Docampo* Historiographi, coeptam ab eo Historiæ universalis Hispanicæ telam sibi pertexendam sumisit, eamque ad Ferdinandum usq; I. Castellæ Regem feliciter perduxit, quo labore, non quidem Regni, ut *Joannes Eusebius Nierembergus* Jesuita (ρ) contendit, sed, ut ex rescriptis Regiis patet apud *Dormerum* (σ) Regis ipsiusmet constitui a prudentissimo Philipp. II. Historiographus promeruit. A *Baronio* quoque Cardinale, (τ) *Thuano*, (υ) *Mendoza*, (Φ) *Chiffletio*, (Χ)